Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 4

станицы Ленинградской муниципального образования
Ленинградский район

ПРИКАЗ

02.09.2013 г. • № 61-осн.

станица Ленинградская

В целях реализации плана мероприятий по информатизации системы
образования МБДОУ № 4

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить адрес официального сайта МБДОУ детский сад
комбинированного вида № 4 станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский район
\у\у\у.1епЬеге2ка 4.ги

2. Утвердить адрес электронной почты МБДОУ детский сад
комбинированного вида
т5.еогЬепко@таП.ги

3. Назначить ответственным лицом за сайт детского сада и
электронную почту делопроизводителя- Четину С.А

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.